別記第５号様式（第 10条関係）

                            年   月   日

山口県知事         様

申請者                 住  所

 氏  名

令和  年度やまぐち若者定住応援事業補助金実績報告書

年  月  日付け    第  号により交付決定通知があった上記補助

事業について、山口県補助金等交付規則第 11 条の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 補助金実績報告額   金           円

  ※実績報告額の内訳は、申請額及び実績報告額内訳書（別紙１）のとおり

【添付書類】

  □ 申請額及び実績報告額内訳書（別紙１）

□ 住宅ローンの返済が確認できる書類

 (例)WEBサービス等による返済が確認できる画面の写し、通帳の写し 等

登録番号